DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000350 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de maio de 2022 Ano 6

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 070/2022

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 003/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 082/2022

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFREESTRUTURA DO EXTREMO
SUL DA BAHIA, CONSTRUIR, inscrito no C.N.P.J, sob o n.º 11.175.842/0001-09, com sede administrativa
Rua Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – BA.

CONTRATADO: COMAIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº. 05.269.032/0001-00.

OBJETO: VISANDO CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL DE CONSTRUÇÃO) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO
SUL DA BAHIA, E OS 13 MUNICIPIOS QUE O ENTEGRAM.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 149.972,00 (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E SETENTA E DOIS
REAIS)

VIGENCIA: 23/05/2022 a 31/12/2022.

Teixeira de Freitas/BA, 23 de maio de 2022.

______________________________
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

Manrick Teixeira
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0CB6F0DED8F569EF9AB25515628FB7E6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000350 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de maio de 2022 Ano 6

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 068/2022

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 019/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2022

ONDE SE LÊ: VALOR TOTAL: R$ 401.370,00 (QUATROCENTOS E UM MIL, TREZENTOS E SETENTA
REAIS).

LEIA-SE: VALOR TOTAL: R$ 401.372,52 (QUATROCENTOS E UM MIL, TREZENTOS E SETENTA E
DOIS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS).

Teixeira de Freitas/BA, 12 de maio de 2022.

______________________________
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

Manrick Teixeira
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0CB6F0DED8F569EF9AB25515628FB7E6

		2022-05-23T12:03:13-0300